מעבר לדרוש אציין כי עינתי בדו"ח המקורי ולא מצאתי קיומם של כשלים אשו יכולים לטילאותו "צל כבד" על הרשעת המבקש.

לאור כל האמור לעיל, היות שמצאתי שלא היה טעם מוצדק לאי התייצבותו של הנאשם, או מי מטעמו, ובהיעדר חשש לעיוות דין, אני דוחה את הבקשה ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ו' סיוון תשפ"ג, 26 מאי 2023, בהעדר הצדדים.